
О назначении на должность исполняющего обязанности директора 
муниципального автономного образовательного учреждения 

Гимназия № 1 Шишкина М.Ю.

На основании эффективного контракта с руководителем 
образовательного учреждения от 12 мая 2025 года, заявления Шишкина 
Михаила Юрьевича о назначении на должность исполняющего обязанности 
директора муниципального автономного образовательного учреждения 
Гимназия № 1, руководствуясь статьей 68 Трудового Кодекса Российской 
Федерации, Уставом муниципального округа Сухой Лог, Администрация 
муниципального округа Сухой Лог
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить Шишкина Михаила Юрьевича исполняющим 
обязанности директора муниципального автономного образовательного 
учреждения Гимназия № 1 с 12 мая 2025 года.

2. Установить Шишкину М.Ю. размер должностного оклада 
согласно штатному расписанию муниципального автономного 
образовательного учреждения Гимназия № 1.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации муниципального округа Сухой Лог 
Берсеневу Ю.С.

Глава
муниципального округа                                Р.Р. Мингалимов 

С постановлением ознакомлен                                                      М.Ю. Шишкин


